

Paleontoloji Stratigrafi Çahştay! ODAMIZ Başkanı İsmet Cengiz'in Açılış Konuşması

Sayın Başkan, değerli meslektaşlar,

Paleontoloji Çalışma Grubu ve TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen 5. Paleontoloji-Stratigrafi Çalıştayına hoş geldiniz. Hepinizi Oda Yönetimi Kurulumuz adına saygıyla selamlıyorum. Kaldığımız yerden devam ediyoruz. Evet bu ülkede ille de bilim diyen bir avuç insanın rüyası gerçekleşiyor. Bundan 5 yıl önce Alanya'da paleontoloji sevdalılarının başlattığı yürüyüş tökezlemeden devam ediyor... Bu kez dünya insanlık mirası Ürgüp'teyiz ve S.kez birlikteyiz... Jeolojiye ait bir etkinliğe jeolojik, süreçlerle oluşmuş anit nitelikli Jeolojik oluşum olan peribacalarının diyarı dünya, jeolojik miras sıralamasında ilk sıralarda yer alan Ürgüp'ün ev sahipliği yapması bu etkinliği daha bir anlamlı kılıyor. Jeolojik anlamı olan böyle güzel bir dünya kentinin belediye başkanının jeoloji mühendisi olması ise bir başka övünç olsa gerek. Bu anlamda sevgili belediye başkanımızı aramızda görmekten duyduğum mutluluğu dile getirmek isterim ve etkinliğimize verdiği katkı için kendisine teşekkür ederim*



• Değerli meslektaşlar, bu etkinliğe gelmeden önce İstanbul'da Kıyı ve Deniz Jeolojisi Sempozyumu için initemette bilgi ararken kıyı ve deniz çalışmalarında paleontoloji biliminin katkılarıyla karşılaştım. Buradan paleontoloji şiltelerine girdim Gördüklerim dehşetti... Bugün, bilim ve bilimsel düşüncenin yerini alan, ülkemiz! kuşatan ortaçağ karanlığına dönüşül simgeleyen dogma ve hurafeye sanılan birçok kişi ve kuruluşun şilelerinde paleontoloji dalına, inanılmaz bir saldırı olduğunu gördüm. İşte bu düşüncenin toplumsal yaşamımızda yarattığı tahribattır ki bugün hala depremleri Tanrının gazabı ile açıklıyoruz., Hala evrime saldırıyoruz, hala bilime, bilimseli düşünceye ket vuruyoruz., Ülkenin by kuşatılmışlığı kırılacaksa lbynun ön saflarında paleontologlar oEacaktır.Biz de Oda olarak bu çabalara destek olacağız. Bunun için Oda olarak bilimsel platformları toplumsal yaşama bir katkı olarak alıyoruz. Bunun için inadına bilim inadına paleontoloji diyoruz, Hepinize saygılar sunuyorum,

